
STAROSTA GLIWICKI

wykonujacy zadania z zakresu administracji rzadowej

dzialajac na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 0 gospodarce nieruchomosciami

(tj: Dz. U. z 2023 poz. 344)

OGLASZA PIERWSZY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na oddanie w dzierzawe niezabudowanej nieruchomosci stanowiacej wiasnosé Skarbu Panstwa, potozonej

w gminie Pilchowice w obrebie Wileza stanowiacej:

- ezesé dziatki nr 187/31, 0 pow. 4,7565 ha, k. m 4, klasouzytek LIII i Lz oraz K, obreb Wilcza, (pow.

przeznaczona do dzierzawy: 2,500 ha), dla ktérych w Sadzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest

ksiega wieczysta o numerze: GL1G/00089819/8.

Uchwala nr XXVIII/240/16 z dnia 24.11.2016 r., Rada Gminy Pilchowice, przyjeta Studium uwarunkowani

i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego Gminy Pilchowice , w ktérym przedmiotowyobszar posiada

oznaczenia:

ZE — obszary rolnei zieleni naturalnej o funkcji ekologicznej.

Dla ww.dziatki nie ma uchwalonego Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego.

Przedmiotowa czes¢ nieruchomosci jest niezabudowana, uzytkowana rolniczo oraz przeznaczona

do dzierzawy nacele rolne, na okres3 lat.

Cena wywolawcza rocznego czynszu dzierzawnego wynosi:

875,00 zt (stownie: osiemset siedemdziesiat pieé ztotych 00/100)

przy stawkach 350,00 zi/ha(1, ix)

Wartosé minimalnego postapienia: 10,00 zt

Przetarg odbedzie sie w dniu 17 sierpnia 2023. 0 godzinie 14", w budynku Starostwa Powiatowego

w Gliwicach ul. Zygmunta Starego 17, pok6j 119.
Czynsz ustalony w wyniku licytacji jest platny rocznie z gory. Ustalony w licytacji ezynsz dzierzawny

bedzie waloryzowany wedtug Sredniorocznego wskaznika cen towaréw iustug konsumpcyjnych

ogloszonego przez Prezesa Glownego Urzedu Statystycznego.

Z warunkami umowy dzierzawy mozna zapoznaé sie w Wydziale Gospodarki Nieruchomosciami Starostwa

Powiatowego w Gliwicach ul. Zygmunta Starego 17, pokéj 010, w godzinach pracy Urzedu. Warunki

umowy dzierzawynie podlegaja negocjacji.

Warunkiem przystapienia do przetargu jest wplata wadium w pieniadzu, w wysokosci: 150,00 zt (stownie:

sto piecdziesiat zlotych 00/100) w terminie do dnia 11 sierpnia 2023r., na konto depozytowe Powiatu

Gliwickiego:

nr 57 1560 1081 0000 9040 0005 2121.
Za date wplacenia wadium uwazasie date wptywu wymaganej kwoty na w/w konto.

Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przedtozyé komisji przetargowej potwierdzenie wplaty

wadium oraz dowdd tozsamosci. W przypadku gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba

upowazniona do reprezentowania uczestnika powinna przedtozyé do wgladu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sadowego. Jezeli uczestnik jest reprezentowany przez petnomocnika, konieczne jest przedtozenie

oryginatu pelnomocnictwa upowazniajacego do dziatania na kazdym etapie postepowania przetargowego.

Wadium wplacone przez uczestnika, ktéry przetarg wygrat, podlega zwrotowi w terminie 7 dni od dnia

zawarcia umowy dzierzawy. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia sig uczestnika, ktéry przetarg

wygrat od zawarcia umowydzierzawy w terminie 21 dni od dnia rozstrzygniecia przetargu. Pozostalym

uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrdcone niezwiocznie w calosci w ciagu trzech dni od odwolania,

zamkniecia, uniewaznienia lub zakonczenia wynikiem negatywnym przetargu, w sposdb odpowiadajacy

formie wniesienia wadium.

Szezegdtowych informacji udziela Wydziat Geodezji i Gospodarki Nieruchomosciami Starostwa

Powiatowego w Gliwicach ul. Zygmunta Starego 17, pokdj 010, tel. 32 231 84 01 w godzinach pracy urzedu.

Ogloszenie o przetargu zamieszczone jest na tablicy ogloszen oraz w BIP Starostwa Powiatowego

w Gliwicach, pod linkiem:https://www.bip.powiatgliwicki.finn.pl/bipkod/27054657.

Starosta Gliwicki zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z istotnych przyczyn. STAROSTA-GLIWICKI

fmm

<

Wtodzimierz Gwizdz


